проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №___

О проекте соглашения между Правительством

Кабардино-Балкарской Республики и Кабинетом Министров
Чувашской Республики о торгово-экономическом,
научно-техническом и культурном сотрудничестве
Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить проект соглашения между Правительством Кабардино-Балкарской Республики и Кабинетом Министров Чувашской Республики о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве и направить его на рассмотрение Главе Кабардино-Балкарской Республики.
2. Просить Главу Кабардино-Балкарской Республики подписать указанное Соглашение.
Председатель Правительства

   Кабардино-Балкарской Республики                                                А. Мусуков